
                         株 式 会 社 Ａ Ｑ Ｒ 

 

 

 

報道等の通り、新型コロナウイルス感染者の発生が多数報告されており、４月７日

に政府から緊急事態宣言が発令されました。 

発令を受けまして弊社では、4 月 8 日から、不要不急の外出および来客対応の自粛、

一部社員の在宅勤務を実施いたします。 

関係者の皆様におかれましてはご不便をお掛け致しますが何卒ご理解を賜ります

様お願い申し上げます。 

 

記 

 

(１) 弊社従業員による不要不急の外出および来客対応の自粛一部を在宅勤務とさせ 

ていただきます。 

(２) 弊社の受注体制について 

お見積りやご注文の FAX は従来通り対応させていただきます。 

お問い合わせにつきましては、弊社担当者の携帯電話まで直接ご連絡いただきま

す様宜しくお願いいたします。 

(３) 納期について 

ご注文いただいた商品の出荷はさせていただきますが、緊急事態宣言に伴う配送

事情悪化等により、通常納期通りにお届けできない場合がございますので、ご容

赦願います。 

(４) 実施期間 

開始日 2020 年 4 月 8 日(水)～終了時期は状況により再度連絡させていただきま

す。 

 

以上 

 

お客様各位 2020 年 4 月 8 日 

株式会社ＡＱＲ 

緊急事態宣言に伴う弊社対応について 

 


